Ano 2021 - n. 78 Natal, sexta-feira, 09 de abril de 2021 23

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte (DJE/TRE-RN). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-rn.jus.br/

II - Juiz Diego Costa Pinto Dantas (Membro Titular - Art. 5º, I, da Resolução CNJ nº 194/2014);
III - Juíza Ticiana Maria Delgado Nobre (Membro Suplente - Art. 5º, I, da Resolução CNJ nº 194
/2014);
IV - Juíza Ana Paula Barbosa dos Santos Araújo Nunes (Membro Titular - Art. 5º, I, da Resolução
CNJ nº 194/2014);
V - Juiz José Ronivon Beijamim de Lima (Membro Suplente - Art. 5º, I, da Resolução CNJ nº 194
/2014);
VI - Márcia Regina Miranda Clementino Medeiros (Membro Titular - Art. 5º, II, da Resolução CNJ nº
194/2014);
VII - Jairo Silva Moisés (Membro Suplente - Art. 5º, II, da Resolução CNJ nº 194/2014);
VIII - João Milton Chaves Joca (Membro Titular - Art. 5º, II, da Resolução CNJ nº 194/2014);
IX - Anna Christina Pisco Rocha da Silva (Membro Suplente - Art. 5º, II, da Resolução CNJ nº 194
/2014);
Art. 2º Os membros suplentes serão os respectivos substitutos dos membros titulares, e atuarão na
ausência ou afastamento destes.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Natal/RN, 7 de abril de 2021.
Desembargador Gilson Barbosa
Presidente

PORTARIA N.º 55/2021 - GP
Designação de Maria da Conceição Fernandes Brito para exercer a Função Comissionada - FC.6
de Chefe de Cartório da 31ª Zona Eleitoral - Campo Grande/RN.
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE
DO NORTE, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 20, inciso XXXII, "a", do
Regimento Interno desta Casa, e tendo em vista o que consta do PAE nº 2.598/2021,
RESOLVE:
Art. 1º Designar, com fundamento no art. 4º, §§ 1º e 2º, da Resolução TSE n.º 23.448, de 22/09
/2015, c/c art. 15, § 4º, da Lei n.º 8.112, de 11/12/1990, a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO
FERNANDES BRITO, ocupante do cargo de Auxiliar de Secretaria, matrícula nº 000471,
pertencente ao Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, requisitada para
este Tribunal, para exercer a Função Comissionada - FC.6 de Chefe de Cartório da 31ª Zona
Eleitoral - Campo Grande/RN.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Natal, 7 de abril de 2021.
Desembargador Gilson Barbosa
Presidente

GABINETE DO JUIZ GERALDO ANTÔNIO DA MOTA

DECISÕES E DESPACHOS

PRESTAÇÃO DE CONTAS(11531) Nº 0601230-37.2018.6.20.0000

PROCESSO : 0601230-37.2018.6.20.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS (Natal - RN)
RELATOR : Relatoria Juiz da Corte 03

REQUERENTE
: ELEICAO 2018 FRANCISCO DE ASSIS JOSE DOS SANTOS DEPUTADO
ESTADUAL

ADVOGADO : ALUIZIO HENRIQUE DUTRA DE ALMEIDA FILHO (6263/RN)